W UISP A.S.D. Citta dei Sassi TR0
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam . t;",bﬁmg,

sportpertutti 1™ Prova - Matera (MT) MYLAPS

Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera

5- Minicross 85cc Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km
Prima Manche 06/10/2024 13:00 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:36:14
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.248 +1.439 13:43:28.936
(811) VERGINE Dino 6 1:28.456 +1.647 13:44:57.392
1 13:37:30.103 7 1:27.074 +0.265 13:46:24.466
2 1:17.149 +2.983 13:38:47.252 8 1:29.697 +2.888 13:47:54.163
3 1:15.954 +1.788 13:40:03.206 9 1:28.450 +1.641 13:49:22.613
4 1:16.914 +2.748 13:41:20.120
5 1:23.767 +9.601 13:42:43.887 (15) TARRICONE Cosimo Damiano
6 1:14.718 +0.552 13:43:58.605 1 13:37:43.756
7 1:15.233 +1.067 13:45:13.838 2 1:28.416 +0.015 13:39:12.172
8 1:14.876 +0.710 13:46:28.714 3 1:28.725 +0.324 13:40:40.897
9 13:47:42.880 4 13:42:09.298
10 1:14.954 +0.788 13:48:57.834 5 1:34.471 +6.070 13:43:43.769
6 1:28.933 +0.532 13:45:12.702
(44) ADORISIO Emanuele 7 1:36.539 +8.138 13:46:49.241
1 13:37:28.530 8 1:41.703 +13.302 13:48:30.944
2 1:17.164 +1.516 13:38:45.694 9 1:38.619 +10.218 13:50:09.563
3 1:16.080 +0.432 13:40:01.774
4 1:16.701 +1.053 13:41:18.475
5 1:16.617 +0.969 13:42:35.092
6 1:17.213 +1.565 13:43:52.305
7 1:19.091 +3.443 13:45:11.396
8 1:17.276 +1.628 13:46:28.672
9 1:20.870 +5.222 13:47:49.542
10 13:49:05.190
(18) NETTI Santiago
1 13:37:34.894
2 1:17.685 +2.259 13:38:52.579
3 1:15.840 +0.414 13:40:08.419
4 1:16.374 +0.948 13:41:24.793
5 1:16.008 +0.582 13:42:40.801
6 13:43:56.227
7 1:17.347 +1.921 13:45:13.574
8 1:18.687 +3.261 13:46:32.261
9 1:17.666 +2.240 13:47:49.927
10 1:16.344 +0.918 13:49:06.271
(21) TURI Leonardo
1 13:37:29.254
2 1:16.943 +0.724 13:38:46.197
3 13:40:02.416
4 1:16.489 +0.270 13:41:18.905
5 1:17.310 +1.091 13:42:36.215
6 1:17.552 +1.333 13:43:53.767
7 1:19.283 +3.064 13:45:13.050
8 1:18.252 +2.033 13:46:31.302
9 1:20.822 +4.603 13:47:52.124
10 1:18.815 +2.596 13:49:10.939
(38) FERRI Antonio
1 13:37:34.812
2 13:38:55.582
3 1:21.283 +0.513 13:40:16.865
4 1:21.480 +0.710 13:41:38.345
5 1:22.485 +1.715 13:43:00.830
6 1:21.875 +1.105 13:44:22.705
7 1:21.964 +1.194 13:45:44.669
8 1:20.981 +0.211 13:47:05.650
9 1:23.497 +2.727 13:48:29.147
10 1:21.512 +0.742 13:49:50.659
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 13:37:38.980
2 1:28.047 +1.238 13:39:07.027
3 1:26.852 +0.043 13:40:33.879
4 1:26.809 13:42:00.688
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